ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND

Thị trấn Ba Tơ, ngày       tháng 6 năm 2025

BÁO CÁO

Công tác bàn giao tài sản công

Thực hiện Công văn số 1325 /UBND ngày 19/6/2025 của UBND huyện Ba Tơ

về việc rà soát, chuẩn bị công tác bàn giao tài sản công;

Ủy ban nhân dân thị trấn báo cáo công tác chuẩn bị bàn giao tài sản công (chi

tiết theo phụ lục số 01, 02 đính kèm).

Ủy ban nhân dân thị trấn kính báo cáo./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- CT, PCT UBND thị trấn;

- Lưu VT.

  CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Mỹ Lệ

		2025-06-24T09:11:14+0700

		2025-06-24T10:34:39+0700

		2025-06-24T10:34:39+0700

		2025-06-24T10:34:39+0700